

Ulusal Saęlık ve Refah Kurulu ocuklar iin en iyisini yapmaya abalamaktadır.

Ebeveynler iin bilgiler



Pek çok aile, Ulusal Sağlık ve Refah Kurulundan yardım almaktadır.

Ulusal Sağlık ve Refah Kurulu, tüm belediyelerde bulunmaktadır. Bu Kurulda çocuk ihtiyaçları hakkında uzman olan sosyal hizmet görevlileri, tüm çocukların güvenle ve emniyetle yetiştirilmesi için çalışmaktadır. Uygulamada yapılan, ebeveynlerden birisinin psikolojik olarak yetersiz hissetmesi veya herhangi bir tür taciz/şiddet durumuna ilişkin endişelerinin olması halinde ailelere gerekende desteği sağlanmaktadır. Ulusal Sağlık ve Refah Kurulu, şiddet veya taciz maruz kalan çocukları ve ebeveynlerini korumaktadır.

İlk olarak, evde her şeyin daha yolunda olması önemlidir

Ulusal Sağlık ve Refah Kurulu pek çok şekilde yardım sağlayabilmektedir. Öncelikle, en uygun destek şekli kararlaştırılmaktadır. Örneğin, çatışma yaşayan aileler, bu tür ailevi problemlere yardım sağlama konusunda uzman olan kişilerle toplantı ve buluşmalara alınabilir. Bir ebeveyn olarak bireysel iletişim veya grup katılımlarıyla, üstlendiğiniz rolü yönlendirilerek destek almanız mümkün. Çocuklar, iletişim kurabilecekleri bir kişiye ulaşma veya aynı duruma maruz kalan başka çocuklarla tanışabilme fırsatına sahip olmaktadır.

Herkes destek ve koruma için başvuruda bulunabilir

Destek veya korumaya ihtiyacınız olması halinde Ulusal Sağlık ve Refah Kuruluna başvuruda bulunabilir ve durumunuzu anlatabilirsiniz. Yardım ve destek almak amacıyla hem çocuklar, hem de ebeveynler Ulusal Sağlık ve Refah Kuruluna başvuruda bulunabilir.

Ulusal Sağlık ve Refah Kuruluyla iletişime geçmek için kendi belediyeinizdeki Ulusal Sağlık ve Refah Kurulu ofisiyle temas geçiniz. Belediyenin websitesinde telefon numaraları ve diğer iletişim yöntemleri açıklanmaktadır.

Kaygı veya endişe duyan herkes Ulusal Sağlık ve Refah Kurulunun web sitesine kayıt yapabilir.

Herhangi bir çocuğun kötü muamele gördüğünü düşünenler, endişelerini Ulusal Sağlık ve Refah Kurulu ile paylaşabilir. Böyle bir raporlamanın amacı, bir ebeveyni ihbar etmekten ziyade çocuk hakkında duyduğunuz endişeleri bildirmektir. Anaokulu, ilkököl veya sağlık bakım hizmetlerinde görevli personel, herhangi bir çocuğun kötü muameleye maruz kaldığından şüphelenmesi halinde söz konusu personel, yasaya göre endişelerini Ulusal Sağlık ve Refah Kurulu ile paylaşmalıdır.

Bildirim, doğrudan Ulusal Sağlık ve Refah Kuruluna yapılmaktadır. Bir çocuğun durumu hakkında soru sormak için ilgili çocuğun adını söylemeden desorularınızı yönlerebilirsiniz.

Daha sonraki işlemler nelerdir?

Ulusal Sağlık ve Refah Kurulunun bir çocuğun korumaya desteğe ihtiyacı duyduğuna karar vermesi halinde Kurul, çocuk ve ailesi için en iyi çözümü bulmaya çalışır. Bu işlem kapsamında çocuğun durumu araştırılmaktadır. Hemebeveynlerin, hemde çocukların araştırmaya katılması ve kendi açıklamalarını dile getirmesi mümkündür. Ulusal Sağlık ve Refah Kurulu, akrabave öğretmenler gibi çocuğutanıyan başkakişilerle de iletişime geçebilir.

Ulusal Sağlık ve Refah Kurulunun bilgi paylaşım sınırları nelerdir?

Ulusal Sağlık ve Refah Kuruluyla iletişime geçen herkes, hassas bilgilerin başkalarına aktarılmadığından emin olabilmelidir. Bu nedenle, Ulusal Sağlık ve Refah Kurulu, bilgilerin korunması kapsamında önemli bir sorumluluk üstlenmektedir; bu durum, gizlilik olarak adlandırılmaktadır. Bir veli olarak çocuklarınız hakkındaki her şeyi bilmenize izin verilmektedir. Ancak, Ulusal Sağlık ve Refah Kurulu, çocuğun ciddi riske maruz kalmasına sebebiyet verebilecek herhangi bir bilgiyi paylaşmayabilir. Çocuk yaşça ne kadar büyükse daha çok karar verme hakkına sahiptir. Bu nedenle, yaşça daha büyük olan çocuklar, velinin belirli bilgileri öğrenmesine izin verip vermediklerini belirtmelidir.

Çocuğun artık evde yaşayamayacağı durumlarda sağlanan destek

Çocuğun evde yaşamaya devam etmesi artık mümkün değilse belirli bir süreliğine başka bir yerde yaşayabilir. Örneğin, çocuk, bir başka aile ile (aile evi) veya bakım veya konaklama amaçlı bir evde (HVB) yaşayabilir. Bu tür durumlarda ebeveynler, Ulusal Sağlık ve Refah Kurulundan destek talep etme hakkına sahiptir. Örneğin, ebeveynlik becerilerinin geliştirilmesine yönelik yardım alınabilir. Amaç, her şeyin çocuk açısından mümkün olduğu kadar iyi olmasını sağlamaktır.

Yaşça daha büyük çocuklar için KOLL PÅ SOC'u inceleyin

Kollpasoc.se, Ulusal Sağlık ve Refah Kurumu hakkında çocuklar için düzenlenmiş bir web sitesidir. Bu web sitesinde Ulusal Sağlık ve Refah Kurulu ve çocuklar ve gençlere sağlanan fırsatlara ilişkin bilgiler yer almaktadır. Burada yer alan metinler basit İsveççe dilinde düzenlenmiştir ve çocuklar tarafından sorulan gerçek soruları esas almaktadır.

www.kollpasoc.se

Socialtjänsten arbetar för barns bästa, översättning till TURKISKA
(artikelnummer 2016-8-21) kan laddas ner från Socialstyrelsens
webbplats www.socialstyrelsen.se/publikationer

